
 2/2

 
vedoucího bakalářské práce            

      
         Příloha k protokolu o SZK č…..ze dne………    

 
 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 
FAKULTA LOGISTIKY A KRIZOVÉHO ŘÍZENÍ 

 
 

 
HODNOCENÍ VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 
Jméno a příjmení studenta:  Michal VARNAVČIN 

Vedoucí bakalářské práce:      Mgr. Marek TOMAŠTÍK, Ph.D. 

Akademický rok: 2014/2015 

 
Téma bakalářské práce: ANALÝZA KRIZOVÉ KOMUNIKACE 
 
 

Kritéria hodnocení: 
Stupeň hodnocení podle ECTS 

A B C D E F 

1 Náročnost tématu práce X      

2 Splnění cílů práce X      

3 Teoretická část práce X      

4 Praktická část práce X      

5 Formální úprava práce X      

Hodnocení v jednotlivých kritériích označte znakem X) v příslušné úrovni. 
 
 
Celkové slovní hodnocení bakalářské práce: 
 
Autor si vybral náročné téma – zpracovat události 11. září 2001 v kontextu krizové komunikace. 
Obsah vypracované práce odpovídá zadání. Práce je původním dílem Michala Varnavčina. 
Teoretická část bakalářské práce je zpracována na dobré úrovni. Student prokázal schopnost 
kriticky pracovat s literaturou. Teoretická východiska vhodně využil při vypracování analytické 
části. Ke studiu si vybral událost, která se stala v New Yorku dne 11. září 2001 a výrazně 
ovlivnila následující události zejména na mezinárodním poli. V praktické části popisuje autor 
nejprve události tragického dne 11. září 2001. Následně analyzuje komunikaci bezprostředně 
po útocích na TWC jak prezidenta USA Bushe, tak starosty New Yorku Rudy Giulianiho. Obě 
osobnosti hodnotí dle jejich krizové komunikace. Využívá k hodnocení krizové komunikace 
zkoumaných osob i politologických analýz. Závěrem dává doporučení ke správné krizové 
komunikaci při mimořádných událostech. Cíle práce byly splněny. Formální stránka je na dobré 
 



 2/2

 
 
             Příloha k protokolu o SZK č…..ze dne………  

 
 
 
úrovni. V textu je hodně odkazů na použitou literaturu. Mimořádně oceňuji, že praktická část 
je postavena na anglicky psané literatuře, kterou správně cituje. Jen lze vytknout, že praktická 
část práce je méně obsáhlá než část teoretická. Tento fakt však nesnižuje hodnotu bakalářské 
práce.    
 
 
 
Otázky k obhajobě bakalářské práce: 
 
 
 
 
 
Práce prošla kontrolou v systému Theses.cz – není plagiát. 
 
Bakalářskou práci doporučuji k ústní obhajobě. 
 
 
 
 
 
 
 
 
Klasifikace vedoucího bakalářské práce:  A – výborně  
 
 
 
 
 
 
V Uherském Hradišti dne 30. května 2015  
 
         
       …………………………………... 
       podpis vedoucího bakalářské práce 
 
 
 
A - výborně B – velmi dobře C - dobře D - uspokojivě E - dostatečně F - nedostatečně 

 


